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ВЕДОМСТВЕННАЯ ОТЧЕТНОСТЬ 

 

ОТЧЕТ 

о драгоценных металлах в изделиях и ломе, скупленных у населения 

за январь-______________  20___  г. 
(месяц) 

 

 

ВОЗМОЖНО ПРЕДСТАВЛЕНИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ 

 

 

Кто представляет 

отчетность 

Кому представляется 

отчетность 

Срок 

представления 

 Периодичность 
представления 

юридические лица, 

имеющие специальные 

разрешения (лицензии) 

на деятельность, 

связанную с 

драгоценными металлами 

и драгоценными 

камнями, с правом 

осуществления скупки 

драгоценных металлов и 

драгоценных камней в 

изделиях и ломе 

Главному управлению 

драгоценных 

металлов и 

драгоценных камней 

Министерства 

финансов Республики 

Беларусь 

25-го числа 

после 

отчетного 

периода 

квартальная 

 

Форма            
4-скупка 

 

 

Наименование отчитывающейся организации (заполняет организация, которая 

представляет отчет) _____________________________________________________ 

 

  



Наименование 
ценностей 

Код 
строк

и 

Скуплено 

проба 
драгоценных 

металлов 

масса в 
лигатуре, 
граммов 

сумма, 
рублей 

масса в 
чистоте, 
граммов 

А Б 1 2 3 4 

Всего (сумма строк 02, 
20, 35, 38, 43) 01 х х  х 

в том числе:      

золото (сумма строк с 
03 по 19) 02 х    

в том числе:      
золото в изделиях и 
ломе………………… 
__________________ 
 

___________ 

 
03 

333    

04 375    
05 500    
06 583-585    
07 750    
08 900    
09 916    
10 950    
11 958    
12 999    
13     
14     
15     
16     
17     
18     

золото в изделиях и 
ломе зуботехнической 
продукции 19 

усл. проба 
900/750 

   

серебро  20 х    

в том числе:      

серебро в изделиях и 
ломе  

21 500    
22 750    
23 800    
24 875    
25 900    
26 916    
27 925    
28 960    
29     
30     
31     
32     
33     
34     

серебро-палладий в 35 усл. проба   х 



Наименование 
ценностей 

Код 
строк

и 

Скуплено 

проба 
драгоценных 

металлов 

масса в 
лигатуре, 
граммов 

сумма, 
рублей 

масса в 
чистоте, 
граммов 

А Б 1 2 3 4 
изделиях и ломе 
зуботехнической 
продукции 

из него:      

серебро 36 х х х  

палладий 37 х х х  

платина (сумма строк с 
39 по 42) 38     

в том числе: 

платина в изделиях и 
ломе       

 39 900    
40 950    
41     
42     

палладий  43 х    

в том числе:      

палладий в изделиях 
и ломе 

44 500    

45 850    

46     

47     

 

Руководитель организации _________             ____________________________ 
                                                            (подпись)                                     (инициалы, фамилия) 

 

Лицо, ответственное 

за составление отчета        __________              ____________________________ 
                                                          (подпись)                                       (инициалы, фамилия) 

   

                                                                            _____________________________ 
                                                                                                         (номер контактного телефона) 

 

Дата составления отчета ___ ________ 20__ г. 

 
 

  



УКАЗАНИЯ 

по заполнению формы ведомственной отчетности «Отчет о 

драгоценных металлах в изделиях и ломе, скупленных у населения» 

 

1. Ведомственную отчетность по форме «Отчет о драгоценных 

металлах в изделиях и ломе, скупленных у населения» (далее - отчет) 

представляют юридические лица, имеющие специальные разрешения 

(лицензии) на деятельность, связанную с драгоценными металлами и 

драгоценными камнями, с правом осуществления скупки драгоценных 

металлов и драгоценных камней в изделиях и ломе. 

2. Юридические лица представляют отчет с учетом данных по всем 

обособленным подразделениям. 

3. В графе 1 по строкам с 13 по 18, с 29 по 34, 41, 42, 46, 47 

проставляется цифровое обозначение пробы (процентного содержания в 

сплаве) драгоценных металлов, отличной от приведенных на бланке. 

4. В графе 2 отражается фактическая общая масса сплава 

драгоценного металла с учетом всех компонентов. 

5. В графе 3 отражается сумма оплаты за скупленные драгоценные 

металлы в рублях. 

6. В графе 4 отражается масса химически чистого драгоценного 

металла в сплаве, условно считаемая металлом 1000-й пробы. 

7. Данные по строке 01 в графе 3 должны быть равны сумме данных 

по строкам с 02, 20, 35, 38, 43. 

8.Данные по строке 02 в графах 2 - 4 должны быть равны сумме 

данных по строкам с 03 по 19 в соответствующих графах. 

9. Данные по строке 20 должны быть равны сумме данных: 

в графе 2 и 3 - по строкам с 21 по 35; 

в графе 4 - по строкам с 21 по 34, 36. 

10. Данные по строке 38 в графах 2 - 4 должны быть равны сумме 

данных по строкам с 39 по 42 в соответствующих графах. 

11. Данные по строке 43 должны быть равны сумме данных: 

в графах 2 и 3 - по строкам с 44 по 47; 

в графе 4 - по строкам 37, с 44 по 47. 
 


